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	             Sıra No                
	Dersin Tarihi
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	Katılan Öğrenci Sayısı
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	Katılım Oranı

	
	
	Canlı
	Video
	
	
	
	
	

	1
	04/09/2020
	1
	0
	BİLİMSEL ÇALIŞMA YAPIYORUZ 
EMEĞE SAYGI DUYUYORUM 

	SB.6.4.3. Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar. 
SB.6.4.4. Telif ve patent hakları saklı ürünlerin yasal yollardan temin edilmesinin gerekliliğini savunur.
	32
	21
	65

	2
	11/09/2020
	1
	0
	ÜLKEMİZİN KAYNAKLARI VE EKONOMİK FAALİYETLERİ 
KAYNAKLARIMIZI DOĞRU KULLANIYORUM 

	SB.6.5.1. Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirir. 
SB.6.5.2. Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder.
	32
	22
	68

	3
	18/09/2020
	1
	0
	YATIRIM VE PAZARLAMA 
VERGİLERİMİZ KAZANÇLARIMIZDIR
	SB.6.5.3. Türkiye’nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım ve pazarlama proje önerileri hazırlar. 
SB.6.5.4. Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.
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